
Uchwała Nr LXIV/485/2024  

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyodrębnienia środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Grodziec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 ze zm.) oraz art. 70a ust. 3 i 3a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.), Rada Gminy Grodziec uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

Wyodrębnia się w budżecie gminy Grodziec na rok 2024 środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

    Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/485/2024  

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie w sprawie wyodrębnienia środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Grodziec 

 

 

Zgodnie z art. 70a ust. 3 i 3a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, co zostało dokonane w budżecie Gminy Grodziec.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

    Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


